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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
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dotyczy: DZP/TP/17/2021 – Dostawa środków myjąco - dezynfekujących dla potrzeb sterylizacji

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dotyczy zapisów SWZ:
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1
Czy zamawiający dopuści lekko alkaliczny enzymatyczny środek myjący do maszynowego mycia narzędzi chirurgicznych i endoskopów na bazie siarczanu monosodowego 2-etyloheksylu, niejonowych i anionowych środków powierzchniowo czynnych, polikarboksylanów i fosfonianów ; nisko pieniący płynny koncentrat, zawierający kompleks enzymatyczny na bazie proteaz bez dodatku innych enzymów, bez zawartości fosforanów, krzemianów i kumenosulfonianu sodu, pH: 9,3-10. Spełniający pozostałe zapisy SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





